

DM Polering ApS

Arnold Nielsens Boulevard 60, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 23 14 00

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2017.

Dennis Akray
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DM Polering ApS
Arnold Niensens Boulevard 60
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 34 23 14 00
Stiftet: 20. februar 2012
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Dennis Akray, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet, består af vinduespolering, både for private og erhvervskunder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 792 t.kr. mod 158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	4.554.598	3.253.975
1 Personaleomkostninger	-3.387.261	-2.927.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.584	-117.584
Driftsresultat	1.049.753	208.941
Andre finansielle indtægter	0	2.515
Øvrige finansielle omkostninger	-3.658	0
Resultat før skat	1.046.095	211.456
2 Skat af årets resultat	-254.230	-53.680
Årets resultat	791.865	157.776
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	50.600
Overføres til overført resultat	0	107.176
Disponeret fra overført resultat	-208.135	0
Disponeret i alt	791.865	157.776

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>287.044</u>	<u>404.628</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>287.044</u>	<u>404.628</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>287.044</u>	<u>404.628</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>503.280</u>	<u>417.616</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>503.280</u>	<u>417.616</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.734.381</u>	<u>818.260</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.237.661</u>	<u>1.235.876</u>
	Aktiver i alt	<u>2.524.705</u>	<u>1.640.504</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	302.290	510.425
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	50.600
	Egenkapital i alt	<u>1.382.290</u>	<u>641.025</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.908	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.908</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	94.548	218.020
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.548</u>	<u>218.020</u>
	Selskabsskat	287.002	53.680
	Anden gæld	751.957	727.779
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.038.959</u>	<u>781.459</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.133.507</u>	<u>999.479</u>
	Passiver i alt	<u>2.524.705</u>	<u>1.640.504</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.982.464	2.593.115
Pensioner	189.883	161.080
Andre omkostninger til social sikring	76.497	36.325
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>138.417</u>	<u>136.930</u>
	<u>3.387.261</u>	<u>2.927.450</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	245.322	53.680
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.908</u>	<u>0</u>
	<u>254.230</u>	<u>53.680</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2016		<u>683.184</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>683.184</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		278.556
Årets afskrivninger		<u>117.584</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>396.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>287.044</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	510.425	50.600	641.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	-208.135	-50.600	-258.735
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>80.000</u>	<u>302.290</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.382.290</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Denis Akray

Direktør

Serienummer: CVR:34231400-RID:92575998

IP: 109.56.111.57

2017-09-11 17:16:47Z

NEM ID 

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 62.243.184.60

2017-09-12 08:30:27Z

NEM ID 

Denis Akray

Dirigent

Serienummer: CVR:34231400-RID:92575998

IP: 109.56.111.57

2017-09-12 08:46:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MLG1Z-JSX47-DLP13-CQDZ3-JMWLA-HV42X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>